Chojnéw, dn. 10.02.2022 r.

RG.271.2.4.2022

Wykonawcy biorgcy udziat w postepowaniu

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowier publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 t.j. ze zm.) zwanej
dalej ,ustawa Pzp”, na nastepujgce zadanie: ,Przebudowa ulic Sikorskiego, Boh. Powst.
Warszawskiego, Krélowej Jadwigi, Konarskiego, Andersa, Gen. Maczka i budowa parkingu przy
ul. Kilinskiego w Chojnowie”

Zamawiajacy informuje, iz do postepowania wptynety pytania. W zwigzku z tym, zgodnie z art. 284
ust. 2 ustawy Pzp Zamawiajacy przekazuje tre$¢ pytar wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1. Czy w pozycjach na rozbiérke elementéw drogowych uwzgledni¢ wywoz odpadoéw. Czy
Zamawiajacy wskaze miejsce sktadowania odpadéw?

Odpowiedi: Wykonawca we wiasnym zakresie dokona wywozu odpadéw. Zamawiajacy nie bedzie
wskazywat miejsca sktadowania odpaddw.

Pytanie 2. Gdzie zamawiajgcy przewiduje wykonanie ulepszonego podfoza z gruntu stabilizowanego
cementem gr. 10 cm? (brak w dokumentacji projektowe;j) . czy stabilizacje nalezy wykonaé metoda
mieszania na miejscu, czy zastosowac mieszanke dowozong z wytwérni?

Odpowiedz: Projektant przewidziat sposéb ulepszenia podtoza w przypadku braku uzyskania no$nosci
G1 przez Wykonawcg - grunty wg wykonanej geologii nie wskazuja wystepowania gruntow stabo-
nosnych - ale uwzgledniajac czas wykonania robét ewentualng utrate zwigztosci lub uplastycznienie
gruntéw - w ocenie Projektanta Wykonawca powinien przewidzie¢ koniecznoéé wykonania stabilizacji
na poziomie min 30% powierzchni zabudowy nowej nawierzchni.

Pytanie 3. Czy Zamawiajacy posiada zatwierdzony projekt docelowej organizacji ruchu?

Odpowiedz: Projekt statej organizacji ruchu zostat zatgczony do dokumentacji projektowej dla zadania
nr4.

Dla pozostatych zadan obowigzuja aktualne organizacje ruchu drogowego.
Zadanie nr 1

Pytanie 4. Czy materiat z frezowania nawierzchni asfaltowej zagospodaruje we wtasnym zakresie
Zamawiajacy?

Odpowiedz. Tak, Zamawiajacy zagospodaruje we wtasnym zakresie materiat z frezowania nawierzchni
asfaltowe;.



Pytanie 5. Prosze o ustosunkowanie si¢ do roznic zestawienia powierzchni wynikajacych
z dokumentacji projektowej i przedmiaréw robét:

Poz. przedmiaru robét Nazwa elementu Wg przedmiaréw Zgodnie z dokumentacjg
branza drogowa projektowg — zestawienie
powierzchni
Poz. 33 Warstwa odsgczajgca 82,8 m3 t.j. 276 m2 gr. | Min. 30 cm pod nawierzchnie
30cm jezdni asfaltowej t.j. 985 m2
Poz. 34 Warstwa mrozoochronna 9 m3 t.j. 60 m2 gr. 60 | Min. 15 cm pod nawierzchnie
m2 dla miejsc parkingowych oraz
placéw sktadowania odpaddw
tj. 1.224 m2
Poz. 41142 Warstwa Scieralna | 892 m2 985 m2
i warstwa wigzgca
Poz.35i36 Oczyszczenie iskropienie | 223 m2 985 m2
warstw  niebitumicznych
i bitumicznych
Poz. 54 Nawierzchnia z  kostki | 1334 m2 2.438 m2
betonowej
Odpowiedz: Powierzchnie zgodne z dokumentacja projektows sg wartosciami prawidlowymi.

Zadanie nr 4.

Pytanie nr 6. Zgodnie z projektem budowlanym nalezy wykona¢ warstwe mrozoodporng gr. min. 15

cm (konstrukcja nawierzchni na zjezdzie i na parkingu). Zgodnie z przedmiarami— warstwa odsgczajgca

gr. 20 cm i mrozoodporna gr. 15 cm. Czy obie warstwy nalezy przyjg¢ do wyceny?

Odpowiedz. Tak obie warstwy nalezy uwzgledni¢ w wycenie.

Zadanie nr 3.

Pytanie nr 7. Czy Zamawiajgcy potwierdza, ze nawierzchnie ulic Andersa i gen. Maczka nalezy wykonaé
z kostki betonowej gr. 10 cm?

Odpowiedi. Wedtug projektu: na chodnikach jest przewidziana kostka 8 cm, na drodze 10 cm.

Pytanie nr 8. Czy w ramach przebudowy ul. Andersa i gen Maczka ma by¢ wykonane o$wietlenie. Brak

przedmiaréw.

Odpowiedz. W ramach zadania nie bedzie wykonywane oswietlenie.




